ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 9 июня 2016 г. № 168

г. Махачкала

О признанииутратившимисилу некоторых

актов ПравительстваРеспубликиДагестан

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Признатьутратившимисилу:

постановление Правительства Республики Дагестан от 31 декабря

2013 г. №719 «О создании государственного бюджетного образовательного

учреждения Республики Дагестан «Республиканское объединение социально-

трудовой адаптации и профориентации» путем изменения типа

существующего государственного казенного учреждения Республики

Дагестан «Республиканское объединение социально-трудовой адаптации и

профессиональной ориентации» (Собрание законодательства Республики

Дагестан, 2013, № 24, ст. 1709);
постановление Правительства Республики Дагестан от 14 марта 2016 г.

№ 56 «О ликвидации государственного бюджетного образовательного

учреждения Республики Дагестан «Республиканское объединение социально-

трудовой адаптации и профориентации» (Официальный интернет-портал

правовой информации www.pravo.gov.ru, 16 марта 2016 г.,

№0500201603160008).

Председа^ь Правительства
упрАвлёнир Дагестан'АВ,

ДЕЛОПРОИ^
№1

А. Гамидов